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Säästä rahaa laadusta tinkimättä
Asiakkaiden tarpeiden mukaan valmistamamme kom-
ponentit ovat usein osa asiakkaan laajempaa tuotetta. 
Toimitus sisältää monesti kahden tai sitä useamman 
komponentin osa-asennuksen, jolloin asiakas voi 
käyttää komponentit suoraan loppuasennuksessa.  
Tämä voi vähentää kustannuksia merkittävästi – etenkin 
asennettavien komponenttien laadun varmistuksen 
yhteydessä.

Unimer tarjoaa tuote- ja tuotantoasiantuntemusta 
monelta eri valmistusalalta. Asiakasprojektipäällikkömme 
ovat erikoistuneet luomaan kustannustehokkaita tuo-
teratkaisuja.

Projektijohtaja  toimii aktiivisesti koko prosessin ajan 
ja antaa sinulle ja yrityksellesi tarvitsemanne tiedot ja 
ohjeet, joiden avulla toimittamamme tuotteet voivat 
täyttää määritellyt vaatimukset ja toimia tarvittavalla 
tavalla.

Sitoutuneisuus laadun  
takeena koko tuotantoketjussa
Monessa yrityksessä on nykyään suuri paine pitää 
ostokustannukset alhaisina ja varasto mahdollisimman 
pienenä samanaikaisesti, kun oma tuotanto pidetään 
käynnissä sovittuja toimitusaikatauluja noudattaen.

Unimerin yhteistyöverkostoon kuuluu eurooppalais-
ten toimittajien ja valmistajien lisäksi myös Kiinan 
tytäryhtiömme kautta toimittajia, joiden tiedämme 
kokemuksesta toimittavan testatusti laadukkaita tuot-
teita kilpailukykyiseen hintaan. Tämän yhteistyön ansi-
osta voimme palvella myös kiinalaisia asiakkaitamme 
ja tarjota heille länsimaista laatua heidän kotimarkki-
noillaan.

Tuotteiden toimittaminen Kiinan ja Pohjoismaiden 
välillä on haastavaa pitkän etäisyyden takia. 
Häiriöttömän ja luotettavan tuotannon varmistamiseksi 
Unimer on kehittänyt korkeatasoisen logistiikkaketjun, 
johon sisältyy muun muassa varastointi kotimaassa. 
Olemme ehdottoman sitoutuneita korkealuokkaiseen 
laatuun, toimitusvarmuuteen ja jatkuvaan kehittämisty-
öhön. Tämä sitoutuneisuus tekee meistä erinomaisen 
yhteistyökumppanin myös sinun yrityksellesi.

Polymeerituotteet
Unimer on luonut vuosien aikana maailmanlaajuisen 
toimittajaverkoston, joka tarjoaa tutkitusti laadukkaita 
tuotteita kilpailukykyiseen hintaan. Tuotteiden laatu 
varmistetaan oman testilaboratoriomme suorittamissa 
testeissä.

Yhdistämme polymeerituotteita koskevan osaami-
semme ja pitkän kokemuksemme toimittajiemme 
erikoistehtaiden pitkälle kehitettyihin valmistusmah-
dollisuuksiin ja prosesseihin. Näin voimme taata  
tuotteiden korkean ja tasaisen laadun myös vaativissa 
asiakasprojekteissa.

Unimerin tuoteryhmät
•	 Letkut

•	 Tärinänvaimentimet

•	 Telapinnoitteet

•	 Muovikomponentit

•	 Tiivistelistat

•	 Harjalistat

•	 Muotoiltu kumi

• Formgummi

Unimer – yhteistyökumppanisi polymeerituotteiden alalla
Täydellinen prosessin valvonta aina tuotekehityksestä, tuotannosta ja asennuksesta valmiiseen, pakattuun 
tuotteeseen – tämän Unimer voi tarjota yhteistyökumppaneilleen.

Unimer tarjoaa laajan tuotevalikoiman ja syvällistä asiantuntemusta polymeerituotteiden alalla. 
Tuotevalikoimassamme on esimerkiksi letkuja, tiivistelistoja, pinnoitettuja teloja sekä muotoiltuja kumi-, 
silikoni-, polyuretaani-, kestomuovi- ja TPE-komponentteja.

Asiakkaamme ovat yleensä OEM-yrityksiä, joiden pitkälle kehitetyt tuotteet edellyttävät huippulaatua 
ja toimitusvarmuutta. Teknisen asiantuntemuksemme avulla voimme auttaa asiakkaitamme kehittämään 
heidän tuote- ja rakennesuunnitteluaan ja parantamaan näin tuotannon kustannustehokkuutta. Ratkaisuna 
on usein se, että Unimer suorittaa tuotteen asennustyöt kokonaan tai osittain. Varmistamme saatavuuden 
ja toimitusten oikea-aikaisuuden oman varastomme ja korkealuokkaisen logistiikan avulla. Ainutlaatuisen 
ja joustavan liiketoimintamallimme ansiosta voimme tarjota asiakkaidemme tarpeisiin sovitettuja ratkai-
suja erittäin monipuolisesti.
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